
A-TATU
GÓKUU6KJEGO

UCHWAŁA NR 73/2016
ZARZĄDU POWIATU GÓROWSKIEGO

Z DMA 26 PAŹDZIERNIKA 2016 r.

w sprawie:
uchwalenia planu zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie 2016/2017
na terenie powiatu górowskiego.

Na podstawie 'art.4 ust. l pkt 6 ,art.33 ustaw)' z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym ( Dz. U. z 2016 r., póz. 814 ze zm.) oraz na podstawie art. 20 pkt 4 ustawy z
dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2016 r., póz. 1440)
Zarząd Powiatu Górowskiego uchwala, co następuje:

Uchwala się plan zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie 2016/2017 na terenie

powiatu górowskiego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Dróg Starostwa

Powiatowego w Górze.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

CZŁO&

Maffe

;ZARZĄDU

rabarz
WICESTA

Pawet Niedźwiedź

^ZARZĄDU

f d Wawer


